PAGE
2

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      25.12.2020 № 47
             с.Солтон
Заслушав информацию председателя комитета Администрации Солтонского района по образованию Алтайского края Феданиной Г.А. о работе комитета Администрации района по образованию по совершенствованию системы образования Солтонского района, созданию условий для получения доступного и качественного образования и в соответствии со ст. 52 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
        1. Информацию председателя комитета Администрации Солтонского района по образованию Алтайского края Феданиной Глины Александровны принять к сведению (прилагается).
        2. Настоящее решение снять с контроля.
        3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
Солтонского района Алтайского края  www. soltonadm. ru.

      4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам им законодательству.
Председатель  районного

Совета народных депутатов                                                         Т. Л. Маслова
О выполнении решения Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 10.04.2017 № 9 «О работе комитета Администрации района по образованию по совершенствованию системы образования Солтонского района, созданию условий для получения доступного и качественного образования»